
Deild SMS kvinnur
Dystur D157

Dato 26/01/2025, 14:00

29 - 23
Hálvleiksstøða 13 - 13

1. eykatíð -

2. eykatíð -

Brotskast -

StÍF

Stjørnan

Heimalið

Útilið

Høll Høllin á Skála

Nr. StÍF M Á 2' 2' 2' D
2 Emmy Ingibjørg Kass 2

4 Arnfríð Jacobsen 2

5 Josefine Dyring 14

6 Lisa T. Venned

7 Fríða Pauladóttir Poulsen

8 Jóna Victoria Tórðardóttir Bærentsen 1

9 Poula Dulavík Berg 4 20:28

10 Maria Mrdalo

14 Malene Madsen 2

15 Eyðbjørg Kallsberg 1

16 Birita M. Absalonsen

18 Vár D. Poulsen

20 Sarah Berthou 2 33:03

21 Bára Nesá 1

22 Momoko Debes

29 0 2 0 0 0

A Jesper Bak

B Nanna Jacobsen

C Levi Nybo

D

Leikbrá 1: 09:41 2: 52:32 3: 57:39

Nr. Stjørnan M Á 2' 2' 2' D
3 Hanna Brandal 26:18

4 Ella Lionsdóttir Samson

7 Tóra Eliasen 6

8 Bergit Svarvdal 1

12 Mai Olivia Høgnadóttir

14 Joan Sørensen 2

24 Julia Jónleifsdóttir Lydersen

31 Iuliia Nalivko 4 55:09

34 Durita Karlsdóttir Ljósstein 4 22:46

50  Thea Angelika Nihlen

67 Mina Sirdal Henriksen 2

77 Barbara Wigan Eysturdal

87 Jancy Jógvansdóttir Poulsen 4

88 Osla Egilsdóttir Berg

23 0 3 0 0 0

A Kári Horn

B Flemming Raben

C Annika Arge

D

Leikbrá 1: 23:32 2: 41:09

Dómari 1

Gunnar Mohr

Dómari 2

Jákup Símun Simonsen

Skrivari

Anna E. Joensen

Tíðtakari

Tummas Johannesen

Eygleiðari

Officials

Undirskrivað: Ja

Viðmerking



Dystarfrágreiðing
Dystur: D157 Deild: SMS kvinnur Heimalið: StÍF (StÍF)

Dato: 26/01/2025 Høll: Høllin á Skála Útilið: Stjørnan (Stjø)

# Tíð Støða Lið Hending Nr Leikari

0 0-0 Dystur byrjaður

1 02:58 1-0 StÍF Mál 5 Josefine Dyring

2 03:27 1-1 Stjø Mál 87 Jancy Jógvansdóttir Poulsen

3 04:40 1-2 Stjø Mál 7 Tóra Eliasen

4 06:24 1-3 Stjø Mál - brotskast 34 Durita Karlsdóttir Ljósstein 

5 07:08 1-4 Stjø Mál 31 Iuliia Nalivko

6 08:37 2-4 StÍF Mál 9 Poula Dulavík Berg

7 09:32 2-5 Stjø Mál 7 Tóra Eliasen

8 09:41 StÍF Leikbrá

9 10:34 3-5 StÍF Mál - brotskast 5 Josefine Dyring

10 11:22 3-6 Stjø Mál 14 Joan Sørensen

11 12:09 4-6 StÍF Mál 4 Arnfríð Jacobsen

12 13:58 Stjø Brent brotskast 34 Durita Karlsdóttir Ljósstein 

13 14:32 5-6 StÍF Mál 5 Josefine Dyring

14 14:44 5-7 Stjø Mál 7 Tóra Eliasen

15 16:06 5-8 Stjø Mál 34 Durita Karlsdóttir Ljósstein 

16 16:36 6-8 StÍF Mál 9 Poula Dulavík Berg

17 17:12 6-9 Stjø Mál - brotskast 87 Jancy Jógvansdóttir Poulsen

18 17:49 7-9 StÍF Mál 5 Josefine Dyring

19 18:41 8-9 StÍF Mál 9 Poula Dulavík Berg

20 20:00 9-9 StÍF Mál 5 Josefine Dyring

21 20:28 StÍF 2 minuttir útvísing 9 Poula Dulavík Berg

22 20:33 Stjø Brent brotskast 87 Jancy Jógvansdóttir Poulsen

23 21:57 10-9 StÍF Mál 5 Josefine Dyring

24 22:11 10-10 Stjø Mál 8 Bergit Svarvdal

25 22:46 Stjø 2 minuttir útvísing 34 Durita Karlsdóttir Ljósstein 

26 23:32 Stjø Leikbrá

27 25:36 10-11 Stjø Mál - brotskast 34 Durita Karlsdóttir Ljósstein 

28 26:14 10-12 Stjø Mál 7 Tóra Eliasen

29 26:18 Stjø 2 minuttir útvísing 3 Hanna Brandal

30 26:39 11-12 StÍF Mál 2 Emmy Ingibjørg Kass

31 27:09 11-13 Stjø Mál 7 Tóra Eliasen

32 27:21 12-13 StÍF Mál 14 Malene Madsen

33 29:46 13-13 StÍF Mál 4 Arnfríð Jacobsen

34 30:00 13-13 Tíðarskeið endað

35 30:34 14-13 StÍF Mál 20 Sarah Berthou

36 32:03 14-14 Stjø Mál - brotskast 34 Durita Karlsdóttir Ljósstein 

37 33:03 StÍF 2 minuttir útvísing 20 Sarah Berthou

38 34:07 14-15 Stjø Mál 31 Iuliia Nalivko

39 34:48 15-15 StÍF Mál 5 Josefine Dyring

40 35:18 16-15 StÍF Mál 2 Emmy Ingibjørg Kass

41 36:26 17-15 StÍF Mál 5 Josefine Dyring



42 36:58 17-16 Stjø Mál 31 Iuliia Nalivko

43 37:44 18-16 StÍF Mál 20 Sarah Berthou

44 39:26 18-17 Stjø Mál 87 Jancy Jógvansdóttir Poulsen

45 41:09 Stjø Leikbrá

46 42:42 19-17 StÍF Mál 14 Malene Madsen

47 43:23 19-18 Stjø Mál 67 Mina Sirdal Henriksen 

48 44:45 20-18 StÍF Mál - brotskast 5 Josefine Dyring

49 46:37 21-18 StÍF Mál 5 Josefine Dyring

50 48:25 21-19 Stjø Mál 87 Jancy Jógvansdóttir Poulsen

51 49:30 22-19 StÍF Mál 5 Josefine Dyring

52 50:53 22-20 Stjø Mál 14 Joan Sørensen

53 52:28 22-21 Stjø Mál 7 Tóra Eliasen

54 52:32 StÍF Leikbrá

55 53:27 23-21 StÍF Mál 21 Bára Nesá

56 53:40 23-22 Stjø Mál 31 Iuliia Nalivko

57 54:14 24-22 StÍF Mál 5 Josefine Dyring

58 55:09 Stjø 2 minuttir útvísing 31 Iuliia Nalivko

59 55:20 25-22 StÍF Mál - brotskast 5 Josefine Dyring

60 56:56 26-22 StÍF Mál 5 Josefine Dyring

61 57:39 StÍF Leikbrá

62 57:57 27-22 StÍF Mál 9 Poula Dulavík Berg

63 58:24 27-23 Stjø Mál - brotskast 67 Mina Sirdal Henriksen 

64 59:22 28-23 StÍF Mál 8 Jóna Victoria Tórðardóttir Bærentsen

65 59:58 29-23 StÍF Mál 15 Eyðbjørg Kallsberg

66 60:00 29-23 Tíðarskeið endað

67 60:00 29-23 Dystur endaður


